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Sammanfattning 
Realtidsöverföringen börjar närma sig att vara helt klar men släpps inte i sin helhet i denna 
version, förmodligen är det klart till nästa. 
 
I denna version går det att söka på medsökande i Marknad. Checklistan visar om ett 
dokument finns uppladdat direkt i listan samt att vi lagt till funktionalitet för 
funktionsparametrar.  
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Marknad 
Sökfunktionen i Marknad söker även på medsökande 

Sökfunktionen i Marknad tar nu även hänsyn till medsökande i sökningen (utöver sökande 
och objekt). Bilden nedan visar medsökande separat från de sökande med skillnaden att 
objektgrupp är synlig och att länken leder till en intresseanmälan istället för CRM 
Sökande. Detta gäller givetvis endast om funktionen medsökande är aktiv. 
En medsökande existerar i Marknad som en extra lagrad informationsrad till en 
intresseanmälan. Därför finns inte normalt sett en medsökande utan en tillhörande 
intresseanmälan. Detta gör att samma person kan finnas som medsökande för flera 
intresseanmälningar, men lagras som olika rader i systemet (med t.ex. olika angivna 
kontaktuppgifter). Detta illustreras i bilden av en medsökande som visas som två rader 
med samma personnummer, men för olika intresseanmälningar. 
 

 
Om flera medsökande träffas av sökvillkoret, kan samtliga medsökande visas i en listvy. 
Listvyn är då som en förlängning av "topp 10" med samma information och möjlighet att 
klicka sig vidare in på medsökandes intresseanmälan de är skriva på. 
 
Åtgärd från konsult 
HSS_USER2 behöver vara påslagen. Kontakta leverans om det inte är det och du behöver 
hjälp. 
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Checklista visar om fil laddats upp 

Checklistan i vyn "CRM Sökande" visar nu huruvida ett dokument knutet till checktypen 
har laddats upp av en sökande/administratör. T.ex. om en sökande laddat upp ett 
dokument knutet till checktypen "Styrkt inkomst" syns nu en fil-ikon bredvid checktypens 
status. 
 

 
 
Åtgärd från konsult 
Dokument och filuppladdning måste vara påslaget i produkten samt att checktyperna 
behöver ha inställt att de hanterar dokument. Kontakta leverans om det inte är det och du 
behöver hjälp. 
 
 

Standardvärde på funktionsparametrar 

Ett nytt värde har lagts till som kallas "Standardvärde" och som avses användas som 
referensvärde för att bättre se vilka parametrar som ändrats och till vad. 
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Standardvärde i gränssnittet är inte ändringsbart förutom i vyn för att skapa en ny 
funktionsparameter. Värdet finns enkom för att vid inställning se vilket produktens 
ursprungsvärde är, samt lättare urskilja ändringar. 
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För att underlätta vid filtrering av funktionsparametrar samt vilka som ändrats har 
standardvärde även tillkommit i filtreringsvyn med radioknappval "Ja/Nej/Varken eller". 
Detta tillför att man med enkelhet kan ta fram de parametrar som matchar ett (kanske 
partiellt) sökuttryck och som fortfarande har standardvärde eller skiljer sig från 
grundinställningarna. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 
 

Loggning av ändring av funktionsparametervärde 

I samband med införande av standardvärde för funktionsparametrar lades även loggning 
till av funktionsparametrar för att få bättre kontroll på vad som ändrats och hur. En 
loggpost skapas i händelseloggen när en funktionsparameter sparas. Med loggposten 
sparas även vilket värde det var innan samt till vad värdet ändrats. 
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Loggposterna har funktionsparameterns ID som loggpost-ID för att göra det sökbart. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen. 
 
 

Mejl till sökande när dokument raderas 

Det skickas ett mejl till den sökande med information om att ett uppladdat dokument har 
raderats om det raderas från Marknad. Mejlet skickas som ett fritextmail, texten och 
ämnet i mailet ligger som systemtexter i de nya texterna. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen. Texterna som skickas finns i ESU__HSS_USER_DELETE_DOCUMENTMAIL och 
ESU__HSS_USER_DELETE_DOCUMENTMAIL_SUBJECT. Kontakta leverans om du behöver 
hjälp. 
 
 

Omarbetning av specifikt erbjudande 

Sättet som specifika erbjudanden fungerar på har arbetats om. Detta påverkar framförallt 
om man skickar erbjudanden i flera omgångar under samma uthyrningsomgång. Med 
funktionen för specifika erbjudanden på så rensades aldrig de erbjudanden som tidigare 
skickats ut, vilket kunde leda till att sökanden som först fått erbjudanden, men prioriterats 
ner efter att de t.ex. inte svarat på första erbjudandet ändå fick ett erbjudande nästa 
gång erbjudande skickades ut, trots att de låg i botten i prioritetslistan. Nu ligger endast 
enskilda erbjudanden kvar mellan erbjudandenomgångar. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen. 
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Portal 
Kommer inte släppas några fler funktioner då produkten fasas ut 2026-12-31. Kunder 
hänvisas till Vitec Arena. 
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Servicereleaser 

SR 3.98.41 

• Åtgärdat ett problem med direktimport av objekt. 


